
 

COMUNE DI COSTA MASNAGA 
SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI 

 

SCUOLA INFANZIA  
DAL 22 SETTEMBRE 2025 

 
 

Gli orari sono indicativi in quanto dipendono dalle condizioni del traffico e dal 
numero di utenti presenti. Si consiglia di presentarsi alla fermata almeno 5 minuti 
prima dell’orario indicato  
 
I tesserini dello scuolabus verranno consegnati direttamente sullo scuolabus nei 
primi giorni di scuola 

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’  
 
FERMATA   ANDATA 
 

  
ORA 

 
FERMATA     RITORNO 

ORA 
 

Via Papa Giovanni XXIII 
(pensilina) 

8.35 Scuola infanzia Locati Beretta 15.05 

Via Papa Giovanni XXIII 
(rotonda) 

8.36 Scuola infanzia Mondo Bambino 15.10 

Via Battisti (bar Luna) 8.37 Iolanda 15.12 

Via Galilei (incrocio via 
Brianza) 

8.38 Via S. Cristoforo 15.14 

Via Volta/Via L. Da Vinci 8.42 Via Papa Giovanni XXIII (pensilina) 15.15 

Via Buonarroti (colorificio) 8.47 Via Papa Giovanni XXIII (rotonda) 15.16 

Via Buonarroti 9/11 ( 8.48 Via Battisti (bar Luna) 15.17 

Via Beretta Andina/Bevera 8.54 Via Galilei (incrocio via Brianza) 15.21 

Iolanda 9.00 Via Volta/Via L. Da Vinci 15.23 

Scuola Infanzia Mondo 
Bambino 

9.05 Via Buonarroti (colorificio) 15.29 

Scuola infanzia Locati 
Beretta 

9.10 Via Buonarroti 9/11  15.31 

  
Via Beretta Andina/Bevera 15.39 


